
 

ZARZĄDZENIE NR 2663/2020 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 20.10.2020 r.  
 

w sprawie administrowania w imieniu Gminy Miejskiej Kraków nieruchomością 
położoną przy ul. Józefińskiej 14/ul. Węgierskiej 18 w Krakowie 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.                    
poz. 713, poz. 1378), zarządza się, co następuje: 

 
 
§ 1. Powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej                                       

w Krakowie administrowanie w imieniu Gminy Miejskiej Kraków, nieruchomością położoną 
przy ul. Józefińskiej 14/ul. Węgierskiej 18 w Krakowie, stanowiącą własność Gminy 
Miejskiej Kraków, składającą się z działki Nr 95, obręb 13, jednostka ewidencyjna Podgórze, 
objętą księgą wieczystą Nr KR1P/00188119/3.  

 
§ 2. Funkcję wynajmującego dla dwóch lokali użytkowych o powierzchni 50,19 m2,                 

w tym części wspólne o metrażu 2,64 m2 oraz o powierzchni 18,22 m2, mieszczących się                             
w budynku położonym przy ul. Józefińskiej 14/ul. Węgierskiej 18 w Krakowie, sprawuje 
Zarząd Budynków Komunalnych w Krakowie. 

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Krakowie oraz Dyrektorowi Zarządu Budynków Komunalnych w Krakowie. 
 

§  4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


